ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	27 января 2012 г.
	                                      №   42/93

О внесении изменения в Положение «О порядке официального опубликования (обнародовании) муниципальных правовых актов Приморского сельского поселения», утвержденное решением Приморской сельской Думы от 28 апреля 2011 г. №29/62
                        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи 45 Устава Приморского сельского поселения,  Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Приморского сельского поселения» (далее – Положение), утвержденное решением Приморской сельской Думы от 28 апреля 2011 г. №29/62 следующее изменение:

1.1. Абзац 2 пункта 3 статьи 2 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Коммунар».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Приморского сельского поселения                                     И.И. Чижов